
Ergebnisliste Mannschaft

Landesverbandsmeisterschaft 2014

2.10.11         10 m Luftpistole - Damenklasse Mannschaftslandesrekord: 1108

1 SV Stoppelmarkt 1090 RingeOL
Reinelt, Lisa2468 369

Rolfes, Alexandra2467 364*

Rohn, Karina2469 357*

2 Wischhafener SV 1079 RingeST
D Horwege, Petra2479 367*

Stelling, Gabriele2480 364*

Raap, Melanie2478 348

3 SchV Bassum v.1848 1071 RingeHO
Y Schwenker, Martina2456 370

Coors, Sylvia2457 355

Poggenburg, Kristina2458 346

4 SchV Haendorf 1064 RingeHO
Y Liebau, Anne2461 366

Burdorf, Larissa2460 353

Trantel, Manuela2444 345

5 SSG Neuenkirchen-Bieste e.V. 1061 RingeOL
Kortland, Silke2470 360

Völkerding, Anja2472 354*

Weilage, Anke2471 347

6 SV Spreckens 1054 RingeEW
Beecken, Petra2450 361

Blanken, Birgit2452 355*

Dammann, Bianca2451 338

7 SSGm Syke 1046 RingeHO
Y Glade-Henke, Silke2464 359

Martsch, Daniela2463 351

Glade, Britta2462 336

8 SV Drangstedt 1041 RingeBR
H Oelkers, Kristine2447 362*

Ballehr, Jennifer2448 345*

Morick, Stefanie2449 334*

9 SV Anderlingen 1039 RingeEW
Martin, Laura2454 368*

Hinck, Bianca2453 336

Asmus, Martina2455 335
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Ergebnisliste Mannschaft für   2.10.11         10 m  Luftpistole - Damenklasse

10 SV Schirumer Leegmoor 1035 RingeOS
F Gerdes, Elke2419 347

Campen, Andrea398 344

Gerdes, Birgit2477 344

11 SV Kampe-Ikenbrügge 565 RingeOL
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Landesverbandsmeisterschaft 2014
Ergebnisliste Einzel

2.10           10 m Luftpistole
2.10.11         Damenklasse Landesrekord: 386 Ringe

 Rang  Startnr.  Nachname, Vorname                         Verein                                       1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt  

1 2456 Schwenker, Martina HOY SchV Bassum v.1848 93 90 94 370
FINAL-ERGEBNIS:                 194,1

2 2434 Schulzendorf, Mandy OL SV Aschhausen 95 91 89 90 365
FINAL-ERGEBNIS:                 191,2

3 2427 Djuren, Wiebke OS SV Papenburg v. 1850 90 95 91 92 368
FINAL-ERGEBNIS:                168,3

4 2433 Kächele, Astrid OL SV Reitland v. 1954 93 98 95 95 381
FINAL-ERGEBNIS:                 149,0

5 2468 Reinelt, Lisa OL SV Stoppelmarkt 91 96 92 90 369
FINAL-ERGEBNIS:                 127,8

6 2479 * Horwege, Petra STD Wischhafener SV 90 96 91 90 367
FINAL-ERGEBNIS:                 107,9

7 2454 * Martin, Laura EW SV Anderlingen 87 93 97 91 368
8 2461 Liebau, Anne HOY SchV Haendorf 91 94 92 366
9 2467 Rolfes, Alexandra OL SV Stoppelmarkt 88 93 90 364

10 2480 Stelling, Gabriele STD Wischhafener SV 96 91 84 364
11 2447 Oelkers, Kristine BRH SV Drangstedt 88 94 94 362
12 2450 Beecken, Petra EW SV Spreckens 91 90 90 361
13 2470 Kortland, Silke OL SSG Neuenkirchen- 87 92 89 360
14 2436 Jüchter, Anika OL SV Hude 95 91 86 360
15 2464 Glade-Henke, Silke HOY SSGm Syke 91 85 94 359
16 2420 Lühring, Annika OSF SV Holterfehn 90 88 90 359
17 2469 Rohn, Karina OL SV Stoppelmarkt 88 95 81 357
18 2452 Blanken, Birgit EW SV Spreckens 89 82 90 355
19 411 Hildebrandt, Kerstin OSF SV Süd-Victorbur 88 92 89 355
20 2457 Coors, Sylvia HOY SchV Bassum v.1848 93 87 87 355
21 2472 Völkerding, Anja OL SSG Neuenkirchen- 91 87 87 354
22 2460 Burdorf, Larissa HOY SchV Haendorf 89 88 90 353
23 2435 Lange, Yasmin OL Olympia Roffhausen 86 91 85 351
24 2463 Martsch, Daniela HOY SSGm Syke 87 90 85 351
25 2440 Kuls, Bianca DH SV Rehden 89 90 84 351
26 2478 Raap, Melanie STD Wischhafener SV 84 90 86 348
27 2419 Gerdes, Elke OSF SV Schirumer 83 87 91 347
28 2471 Weilage, Anke OL SSG Neuenkirchen- 88 89 89 347
29 2412 Bartjen, Marion OL Strücklingen "Gut Ziel" 88 90 82 347
30 2458 Poggenburg, Kristina HOY SchV Bassum v.1848 86 91 85 346
31 2448 Ballehr, Jennifer BRH SV Drangstedt 86 84 89 345
32 2432 Dannemann, Julia OL SV Metjendorf 87 87 88 345
33 2444 Trantel, Manuela HOY SchV Haendorf 83 85 87 345
34 398 Campen, Andrea OSF SV Schirumer 89 81 87 344
35 2431 Leitmeyer, Andrea OS SV Lustgarten 81 86 86 344
36 2477 Gerdes, Birgit OSF SV Schirumer 85 88 85 344
37 2437 Koop, Heike OL SSG Neuenkirchen- 86 83 91 343
38 2415 Keller, Ruth EW SV Börde Sittensen 83 85 89 343
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 Rang  Startnr.  Nachname, Vorname                         Verein                                       1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt  

39 2446 Hamann, Carolin LG SV Handorf 79 91
82 33840 2451 Dammann, Bianca EW SV Spreckens 90 81
94 33641 2462 Glade, Britta HOY SSGm Syke 85 78
86 33642 2423 Pörtner, Katharina OL Ahlhorner SV 87 81
79 33643 2453 Hinck, Bianca EW SV Anderlingen 84 85
83 33544 2455 Asmus, Martina EW SV Anderlingen 91 79
84 33445 2449 Morick, Stefanie BRH SV Drangstedt 84 85
84 33346 2466 Franzen, Anja LG SV Schwinde 78 84
82 32847 2428 Püsken, Isabel OS SV Papenburg v. 1850 81 79
77 32348 2438 Lühring, Jana OSF SV Holterfehn 83 82
80 31749 2425 Meiner, Stefanie OS SSG Kreis Iburg e.V. 79 80
77 31750 2413 Glahs-Wiebke, Sonja EW SV Hesedorf 79 80
72 31351 2421 Anderle, Andrea OHZ Ritterhuder SV 80 79
71 30552 2417 Bolevic, Daniela LG SV Scharnebeck 81 70
79 30453 2473 Tiedeken, Brigitte OL SV Kampe-Ikenbrügge 70 80
76 29754 223 Mohrlüder, Sina DH SV Ehrenburg 77 77
66 29755 282 Riedemann, Nadine HB SV Kirchweyhe 76 84
66 28256 2441 Ahlers, Silke DH SV Strange-Buchhorst 74 73

6275
2 Ringe Abzug gemäß Regel 0.7.3

70
SV Kampe-Ikenbrügge 63

57 2465 Grote, Simona LG SV Schwinde 74
54

281
58 2475 Nagel, Kerstin OL 77 26167

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil         ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nächster Meisterschaft teil
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